

1
DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 404/ 2020
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 5
Name : செந்தில்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 04.07.2025.

1, 4 எதிரிகள் ஆஜர்..

முதல் விசாரணை:

நான் வடகாடுப்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் உசிலம்பட்டியில் விநாயகர் கோவில் அருகில் ஆட்டோ ஓட்டுகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். 7, 8 ஆண்டுகளுக்கு முன் போலீசார் இரவு 7 மணிக்கு விசாரித்தார்கள். போலீசார் கையில் கத்தி வைத்திருந்தார்கள். அதை என்னிடம் காண்பித்தார்கள். அத்தாட்சியில் உள்ள காட்டப்படும் கையெழுத்து என்னுடையது தான். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். போலீசார் போடச்சொன்னார்கள் நான் போட்டேன்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்குவிசாரணை.

கடந்த 28.10.2018 ம் தேதி 19 மணியளவில் உசிலம்பட்டி காவல் ஆய்வாளர் உசிலம்பட்டி அரசு பள்ளி மைதானத்தில் வைத்து எதிரி அழகை காரணம் சொல்லி விசாரித்த போது எதிரி 19.12 மணிக்கு தாமாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம்

கொடுத்தாகவும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரி எடுத்து ஆஜர்படுத்திய வெட்டருவாளை டி.எண் 60 ஜே, 4048 சுதர்சன் பஸ் சீட்டிலிருந்து கைப்பற்றியதாகவும் மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும்,வனராஜாவும் அத்தாட்சியிலும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல, ம.வி,இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.